
Universidad Nacional de Córdoba
2023

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-01042849--UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

El EX-2022-01042849--UNC-ME#FAUD por el que la Secretaria de Asuntos Estudiantiles,
Mgter. D.I. María Laura TSURU, solicita reconocimiento a la Arq. Jimena Alejandra
MAURAS;

Y CONSIDERANDO:

Que la arquitecta Mauras se involucró con distintas participaciones voluntarias, logrando
construir una modalidad de trabajo que permitió desarrollar y llevar adelante nuevas iniciativas
como las propuestas de manera inédita en el marco de las dos Jornadas de Puertas Abiertas con
un formato diferente, y el planteo efectivo de los Programas SAE Impulsa y SAE Sale.

Por ello,                                                                                                                   

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y
DISEÑO

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: RECONOCER y AGRADECER a la Arq. Jimena Alejandra MAURAS
(Leg. 52816) por su participación voluntaria y destacada para llevar delante de manera efectiva
nuevas iniciativas en el marco de las Jornadas de Puertas Abiertas de la FAUD 2022 y de los
nuevos Programas propuestos e implementados desde la SAE. 

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría de Asuntos
Estuadiantiles y Area de Personal y Económica, Dar cuenta al Honorable Consejo Directivo,
notificar a las personas interesadas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.

/dt




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-35-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Miércoles 8 de Febrero de 2023
		2023-02-07T12:38:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-08T11:18:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-08T11:18:20-0300
	GDE UNC




